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مقدمه

الهی مرا مدد کن تا دانش اندکم نه نردبانی باشد برای فزونی تکبر و غرور و نه حلقه ای برای اسارت و نه دست 
مایه  ای برای تجارت بلکه گامی باشد برای تجلیل از تو و متعالی ساختن زندگی خود و دیگران.....

    هم زمان با شروع قرن بیست و یکم، دستیابی به موفقیت و بقا برای شرکت  ها و نهاد های مالی و سرمایه گذاری 
آن  اصلی  خصایص  از  یکی  تغییر  که  است  جدیدی  تجاری  عصر  ظهور  از  ناشی  واقعیت  این  می  شود.  مشکل  تر 
می باشد. موقعیت جدید منجر به بازنگری اساسی در اولویت   های کسب و کار، دیدگاه   های استراتژیک سرمایه گذاری 
با  قابلیت سازگاری  بر  تاکید سازمان  ها  که  امروز  در جهان  کار گرفته شده  اند.  به  به حال  تا  که  و مدل  هایی است 
تغییر در محیط تجاری می  باشد، یک روش موثر که برای درک بازار و فضای متغیر کسب و کار می  توان ارائه داد، 
بهره  گیری از دانش نوین مالی است. توسعه روز افزون بازار های پول و سرمایه و همچنین طراحی انواع ابزار های 
جدید مالی، موجب بسط و گسترش دانش مالی در بین صاحب نظران و عموم علاقمندان به بازار سرمایه  گردیده 

است. 
    کتاب »مدیریت مالی پیشرفته« مجموعه ای است منسجم که با هدف ارائه مباحث و مطالب کاربردی مدیریت 
مالی در سطح پیشرفته تدوین گردیده است و امید است که بتواند گامی در جهت توسعه دانش مالی و شکوفایی 
کشور باشد. ساختار کتاب در13 فصل تنظیم گردیده است. در فصل اول، مقدمه ای بر مدیریت مالی و وظایف آن 
نگاشته شده و در فصول دوم تا چهارم، مباحث کلاسیک و متداول مالی نظیر ار زش زمانی پول، ارزش گذاری سهام 
عادی و بودجه بندی سرمایه ای مطرح گردیده است. تامین مالی بلندمدت از جمله مباحث کاربردی مدیریت مالی 
می باشد که در فصل پنجم به آن پرداخته شده است. همچنین فصول ششم تا هشتم به مباحث ساختار سرمایه، 
سیاست تقسیم سود و مدیریت سرمایه در گردش می پردازد. در فصل نهم، مالی بین الملل و تعاملات نظام  های 
ارزی و نرخ ارز مورد بررسی و تحلیل قرار گرفته که ارائه مباحث مربوط با تحلیل  های ارزی از پیشبرد هایی است که 
در این کتاب به آن پرداخته شده است. در فصل دهم به ادغام و تصاحب در تعامل با استراتژی  های بازار پرداخته و 
در فصل یازدهم و دوازدهم ریزساختار های بازار و حاکمیت شرکتی ارائه شده است. فصل سیزدهم نیز کارایی بازار 
و مالی رفتاری که از مباحث و رویکرد های نوین و بسیار موردتوجه پژوهشگران مالی و سرمایه گذاری است را مورد 

بررسی قرار داده است.
    قطعاً به رغم کلیه تلاش  های صورت گرفته کاستی  هایی در این مجموعه وجود خواهد داشت که نیازمند اصلاح 
و تجدیدنظر است. نگارندگان خود را نیازمند ارشاد و راهنمایی دانش پژو هان و اساتید محترم این رشته می داند و 
پیشاپیش از عزیزانی که این موارد را متذکر می شوند و ما را در بهبود، تکمیل و تصحیح این مجموعه یاری می  دهند، 

تشکر می  نماییم.
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مقدمه ویرایش اول

دنیای مالی به صورت پیوسته و مداوم در حال تغییر است و برای همگامی با این تغییر ها ضروری است که افراد، 
سازمان  ها و شرکت  ها اصول و تکنیک  های مدیریت مالی را فراگیرند و به استفاده ی بهینه از آن  ها اقدام نمایند. با 
ارائه ویرایش جدید کتاب "مدیریت مالی پیشرفته"، تلاش ما در جهت ارائه یک راهنمای جامع برای فراگیری و تسلط 

بر اصول و تکنیک  های مدیریت مالی بیش از پیش تقویت شده است.
    با توجه به بازخورد های با ارزشی که از خوانندگان و کارشناسان دریافت گردید، بهبود محتوا بسیار حائز اهمیت 
است. به همین دلیل برخی از مباحث در این نسخه مورد بازبینی و توسعه قرار گرفت. به عنوان مثال، فصل جدیدی 
با عنوان "آشفتگی مالی" به کتاب اضافه گردید. در این فصل، به بررسی مفهوم، علل و تاثیر آشفتگی مالی پرداخته 
برای  به علاوه  است.  ارائه شده  بهتر  قابلیت دسترسی  و  بیشتر  با وضوح  کتاب  دیگر  مفاهیم  می شود. همچنین 

تسهیل بیشتر روند یادگیری پرسش  هایی در پایان هر فصل  کتاب مطرح می شوند. 
و  کمک  ها  می کنیم.  قدردانی  صمیمانه  داشتند،  نقش  کتاب  این  اول  ویرایش  تهیه  در  که  افرادی  تمام  از      

راهنمایی  های آنان در بهبود و تقویت این کتاب بسیار ارزشمند بوده است. 
    ما به دنبال دریافت نظرات و بینش  شما عزیزان هستیم. بنابراین، از شما دعوت می شود تا آن  ها را با ما به اشتراک 

بگذارید. برای ارتباط با ما می توانید از راه  های زیر استفاده کنید:

EcoFinIran.BlogFa.Com
EcoFinIran@Gmail.Com

    در نهایت از همراهی شما بسیار سپاسگزاریم و منتظر نظر ها و تجربه  های شما در ارتباط با این کتاب هستیم تا 
بهبود هر چه بیشتر آن میسر شود.


